Oficio GP nº 039/2020

São José da Coroa Grande, 14 de abril de 2020.

Ilmo. Sr. Inspetor

Inspetoria Regional –Palmares - PE

Assunto: Encaminhamento da Prestação de Contas de Governo, Exercício
financeiro de 2019.

Senhor Inspetor,

A Prefeitura Municipal de São José da Coroa Grande, cumprindo as

exigências da Resolução T.C. Nº 66/2019, no prazo previsto, apresenta ao Tribunal

de Conta do Estado de Pernambuco – TCE/PE, a Prestação de Contas Consolidada

– Contas de Governo - relativa ao exercício financeiro de 2019, devidamente

inseridos no Sistema Processo Eletrônico e-TCEPE, relativas ao exercício financeiro

de 2019, atendendo todos os itens exigidos na referida Resolução.

Desta forma, apresento a todos que fazem este Conselho de Contas,

os mais sinceros votos de estimas e considerações

Atenciosamente,

Jaziel Gonsalves Lages

-PREFEITO-

JAZIEL GONSALVES
LAGES:7547358543
4

Assinado de forma digital
por JAZIEL GONSALVES
LAGES:75473585434
Dados: 2020.04.27
11:17:27 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

Z
IE

L
 G

O
N

SA
L

V
E

S L
A

G
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 819bbbfb-0346-416e-a5fb-9c79c3280f8a